

# Referat af Bestyrelsesmøde den 9. marts 2011

## **Agenda:**

- 1) Tilbud fra gartner
- 2) Ejendomsskat
- 3) Bump udvalg
- 4) Tinglysning af kloak
- 5) Møde med bump udvalget
- 6) Evt.

**Tilstedeværende: Jesper Ladegaard, Lars Thybo, Thomas Hvam, Bent Rasmussen og Jakob Johnsen (referent). Fraværende: Ellen Dall**

### **Ad 1) Tilbud fra gartner**

Vi har fået tilbud fra gartneren på etablering af faldunderlag ved rutsjebanen. Dette er lovpligtigt og andrager ca. kr. 7000. Derudover har gartneren tilbudt at lukke hullet i den sydlige ende af det nord/sydgående hegn til ca. kr. 3.500. Bestyrelsen har vedtaget at sætte gartneren i gang med de to projekter.

### **Ad 2) Ejendomsskat**

Det var aftalen fra sidste bestyrelsesmøde, at Bent skulle rekvirere økonomien for ændringen af fradrag for forbedringer for andelsboligforeningen. Bent har kontaktet Winnie Tøstesen, men det er ikke lykkedes at få tallene endnu. Jakob følger op med Winnie.

### **Ad 3) Bump udvalg**

Bestyrelsen har indkaldt bump/chikane udvalget, for at få genstartet arbejdet med at få udarbejdet to forslag på bump til generalforsamlingen. Tre medlemmer af udvalget har meldt sig ud af arbejdet. Fire har meddelt, at de gerne vil fortsætte, og en har ikke svaret på henvendelsen.

Det er bestyrelsens opfattelse, at udvalget mere eller mindre er nedlagt, og at udvalget dermed ikke kommer med forslag til generalforsamlinger. Dermed ikke sagt, at der ikke kommer forslag af anden vej.

### **Ad 4) Tinglysning af kloak**

Der er blevet oprettet et cvr. nr. for Stagebjergparken for at kloakken kan tinglyses. Dette har ingen omkostninger for Stagebjergparken og håndteres af det Landinspektør firma, som står for tinglysningen.

### **Ad 5) Møde med Bump udvalget**

Lennart og Bjarke troppede op fra bump udvalget. Bump og chikaner blev debatteret frem og tilbage. Der var enighed om, at fartdæmpning er en god idé og vil hæve sikkerheden før børnene. Der er også enighed om, at bumpet ved nr. 150 er vedtaget. Forslagsstillerne har godkendt, at vi søger om et asfaltbump til nr. 150. Økonomien for et asfaltbump modsvarer ca. de 2 plastikbump, som er blevet godkendt.

Jakob ringer til Steen Langhoff vedrørende det praktiske i at søge om etablering af bump over flere år. Der gives efterfølgende besked til bump udvalget.

Bump udvalget arbejder videre med økonomi for henholdsvis plastikbump og asfaltbump. Asfaltbump vil kræve en etablering over flere år, hvilket bestyrelsen hjælper til med at stille forslag om til generalforsamlingen i forhold til økonomien.

## **Ad 6) Evt.**

Arbejdsdagen er fastlagt til den 18. september 2011, opgaver for dagen planlægges senere. Der afholdes generalforsamling den 30. august i forsamlingshuset.

Næste bestyrelsesmøde afholdes den 27. april 2011 klokken 19.30 hos Thomas i nr. 106.